
 Delock 19″ száloptikás csatlakozó panel 24 portos LC Duplex
vízkék
 Leírás
 

Ez a Delock csatlakozó panel 19″ állványba szerelhető. A
panel elülső és hátsó aljzatai kényelmes csatlakozást
biztosítanak a száloptika patch kábelek számára.

 

 Műszaki adatok
 

• Csatlakozó:
  24 x LC Duplex hüvely >
  24 x LC Duplex hüvely
• Szín: vízkék
• 48 db. OM3, többszörös módozatú szálhoz
• Cirkónia kerámiából készült kábelátvezető, védősapkával
• 19″ hosszú sínekbe rögzítéshez, 1U
• Kivehető feszültségmentesítő
• Borítás szín: fekete
• Méretek (HxSzxM): kb. 482,6 x 150,0 x 43,6 mm
 

 A csomag tartalma
 

• 19″ csatlakozó panel

  Tételszám 43389
 

EAN: 4043619433896
 

Származási hely: China
 

Csomag: White Box
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  General  
  Mounting type: 19 in  
  Physical characteristics  
  Borítás szín: fekete  
  Depth: 150 mm  
  Width: 482,6 mm  
  Height: 43.6 mm  
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